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Jakarta, 06 Shafar     1443 H
13 September 2021 M

Demikian surat tugas ini dibuat dan diberikan kepada yang bersangkutan agar dapat dilaksanakan dengan
sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT.
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Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015059 - Investigasi Wabah

: 5P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

30 Sep 2021

Pengantar Investigasi Wabah  42 RONY DARMAWANSYAH

 2 Kamis

7 Okt 2021

langkah – langkah melakukan kegiatan investigasi 

KLB/wabah

 43 RONY DARMAWANSYAH

 3 Kamis

14 Okt 2021

Organisasi Pelayananan Kesehatan  Kedaruratan  42 RONY DARMAWANSYAH

 4 Kamis

21 Okt 2021

perencanaan penyelidikan epidemiologi  43 RONY DARMAWANSYAH

 5 Kamis

28 Okt 2021

PROSEDUR PENYELIDIKAN EPIDEMIOLOGI  43 RONY DARMAWANSYAH

 6 Kamis

4 Nov 2021

analisis data hasil penyelidikan  43 RONY DARMAWANSYAH

 7 Kamis

11 Nov 

2021

pemantauan kurva epidemiologi  43 RONY DARMAWANSYAH

 7 Kamis

11 Nov 

2021

pemantauan kurva epidemiologi  43 RONY DARMAWANSYAH
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Jadwal Kuliah R.---- Kamis  10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Selasa

16 Nov 

2021

UTS  43 RONY DARMAWANSYAH

 9 Kamis

25 Nov 

2021

Penyakit Potensial Wabah (1)  43 RONY DARMAWANSYAH

 9 Kamis

25 Nov 

2021

Penyakit Potensial Wabah (1)  43 RONY DARMAWANSYAH

 10 Kamis

2 Des 2021

Penyakit Potensial Wabah (2)  40 RONY DARMAWANSYAH

 11 Kamis

9 Des 2021

Upaya - upaya pengendalian KLB/wabah  43 RONY DARMAWANSYAH

 12 Kamis

16 Des 

2021

cara pembuatan laporan akhir penyelidikan 

KLB/Wabah

 43 RONY DARMAWANSYAH

 13 Kamis

23 Des 

2021

Analisis study kasus hasil laporan penyelidikan 

KLB/Wabah

 42 RONY DARMAWANSYAH

 14 Kamis

30 Des 

2021

Analisis study kasus hasil laporan penyelidikan 

KLB/Wabah

 43 RONY DARMAWANSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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/
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 15 Kamis

6 Jan 2022

Analisis studi kasus Hasil laporan penyelidikan 

KLB/wabah

 43 RONY DARMAWANSYAH

 16 Selasa

18 Jan 2022

UAS  43 RONY DARMAWANSYAH
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Fakultas
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015059 - Investigasi Wabah

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202116 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015022 FERANIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805015023 CESYLIA KHAIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805015093 DWI LARASATI APRIANTI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1805015095 RUSYDI HILMAN RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1805015197 MILLADELA HENDRAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1805015220 WITA AULIA MAHMUD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1805015222 YUNITA ANGGRAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1805015223 SALSABILLAH SITI NUR ICHSANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1805015245 WINDA NURLATHIFAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 10 1805015253 MALA AMELIA KINANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1805015256 ELSA AGUSTINA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 12 1805015272 DHEA NOFITA AGSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1805015285 MAHBUBATUN NISA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 14 1905015007 TRI APRILIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015010 ANNISA WIDYASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015039 HILDA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015046 ENDAH SITI FATIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015052 TYA AMBARWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015074 OLETHA MAYDYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015082 AHMAD MUHAJIR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015118 NURUL FADILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202116 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 18 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015124 LUTHFI NIRMALA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015131 CICI SISKAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015132 RIZKY AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015140 TARISSA SAUMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015142 UMI KULSUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015143 RISKA AUDINA RAMADHANTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015145 AZIZAH SYAH PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905015160 HANA APRILIA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015163 EKO FIRMANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015172 DIANA PUTRI ANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015173 AWANG SEMUNAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905015181 DITA RAHMADANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1905015188 FEBY AYU MAWADDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905015221 RANIA INDAH SYAFITRI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 39 1905015239 PUJI RAHAYU INDRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 41 1905015266 WINA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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Dosen : RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

%

HADIR

TOT

HADIR
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1905015287 AKBAR GUNTUR SYAHPUTRA 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 42,00Jumlah hadir :  43  42  43  43  43  43  43  43  40  43  43  42  43  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Investigasi Wabah

5P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1805015022 FERANIYA  65 80  80 80 B 75.50

 2 1805015023 CESYLIA KHAIRUNISA  76 80  78 80 B 78.00

 3 1805015093 DWI LARASATI APRIANTI PUTRI  67 80  80 80 B 76.10

 4 1805015095 RUSYDI HILMAN RAMADHAN  60 80  76 80 B 72.40

 5 1805015197 MILLADELA HENDRAWATI  71 80  78 80 B 76.50

 6 1805015220 WITA AULIA MAHMUD  76 80  78 80 B 78.00

 7 1805015222 YUNITA ANGGRAINI  75 80  76 80 B 76.90

 8 1805015223 SALSABILLAH SITI NUR ICHSANA  69 80  78 80 B 75.90

 9 1805015245 WINDA NURLATHIFAH  62 80  78 80 B 73.80

 10 1805015253 MALA AMELIA KINANTI  71 80  76 80 B 75.70

 11 1805015256 ELSA AGUSTINA  67 80  82 80 B 76.90

 12 1805015272 DHEA NOFITA AGSA  65 80  85 80 B 77.50

 13 1805015285 MAHBUBATUN NISA  71 80  78 80 B 76.50

 14 1905015007 TRI APRILIANI  83 80  87 80 A 83.70

 15 1905015010 ANNISA WIDYASARI  80 80  87 80 A 82.80

 16 1905015039 HILDA LESTARI  82 80  85 80 A 82.60

 17 1905015046 ENDAH SITI FATIMAH  90 80  85 80 A 85.00

 18 1905015052 TYA AMBARWATI  89 80  85 80 A 84.70

 19 1905015074 OLETHA MAYDYANI  86 80  80 80 A 81.80

 20 1905015082 AHMAD MUHAJIR  60 80  85 80 B 76.00

 21 1905015118 NURUL FADILAH  84 80  87 80 A 84.00

 22 1905015124 LUTHFI NIRMALA DEWI  73 80  80 80 B 77.90

 23 1905015131 CICI SISKAWATI  70 80  80 80 B 77.00

 24 1905015132 RIZKY AMALIA  91 80  87 80 A 86.10

 25 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI  74 80  89 80 A 81.80

 26 1905015140 TARISSA SAUMI  77 80  80 80 B 79.10

 27 1905015142 UMI KULSUM  86 80  89 80 A 85.40
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RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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 28 1905015143 RISKA AUDINA RAMADHANTY  79 80  87 80 A 82.50

 29 1905015145 AZIZAH SYAH PUTRI  84 80  87 80 A 84.00

 30 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR  77 80  83 80 A 80.30

 31 1905015160 HANA APRILIA DEWI  87 80  89 80 A 85.70

 32 1905015163 EKO FIRMANSYAH  78 80  91 80 A 83.80

 33 1905015172 DIANA PUTRI ANANDA  81 80  80 80 A 80.30

 34 1905015173 AWANG SEMUNAR  81 80  89 80 A 83.90

 35 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA  75 80  85 80 A 80.50

 36 1905015181 DITA RAHMADANTI  80 80  87 80 A 82.80

 37 1905015188 FEBY AYU MAWADDAH  80 80  87 80 A 82.80

 38 1905015221 RANIA INDAH SYAFITRI  74 80  78 80 B 77.40

 39 1905015239 PUJI RAHAYU INDRIYANI  73 80  78 80 B 77.10

 40 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI  81 80  91 80 A 84.70

 41 1905015266 WINA RAHMAWATI  73 80  80 80 B 77.90

 42 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI  78 80  87 80 A 82.20

 43 1905015287 AKBAR GUNTUR SYAHPUTRA  81 80  87 80 A 83.10

RONY DARMAWANSYAH, SKM., MPH

Ttd


